教保第1567号
　　　令和３年６月21日
 　私立小学校長　様
大阪府教育庁教育振興室

保健体育課長
子ども元気アッププロジェクト各大会の開催について（案内）
　標記について、下記のとおり開催することとし、各大会の実施要項を別紙にて送付いたします。

つきましては、貴校教職員に周知いただくとともに、関係者の大会参加について、ご配慮をお願いします。

記

　○　令和３年度めっちゃWAKUWAKUスポーツ教室

　　　・日　　時　令和３年７月29日（木）13：00～16：30（予定）

　　　・場　　所　エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）第１競技場

　　　・受付期間　令和３年６月21日（月）13：00～令和３年７月12日（月）24：00まで

WEBによる申込み（個人・グループ単位での申込み）

　○　第13回おおさか子どもＥＫＩＤＥＮ大会

・日　　時　令和４年２月５日（土）10：30～15：30（予定）

　　　・場　　所　ヤンマースタジアム長居（長居陸上競技場）及び公園内周回道路

　　　・受付期間　令和３年12月６日（月）～令和３年12月27日（月）17：00まで

　　　　　　　　　メールによる申込み（学校単位での申込み）

※大阪府教育庁保健体育課のホームページにも実施要項等アップロードしています。

	本件に関する問合せ先

	大阪府教育庁　教育振興室　保健体育課

競技スポーツグループ　担当：川　田

〒540-8571 大阪市中央区大手前二丁目

TEL 06-6944-9366（ダイヤルイン）　(内3473)

FAX 06-6941-4815

（http://www.pref.osaka.lg.jp/hokentaiku/kyougisupo-tutop/kodomogenkiappupuro.html）

参加申込書につきましては、各大会参加受付期間の前までに大阪府教育庁保健体育課のホームページにアップロードいたします。

※事業の充実を図るため、各大会のエントリー校に「アンケート等調査」を実施します。調査の趣旨をご理解のうえ、ご協力をお願いします。